Toronto University Library

Presented by

Messrs Joseph Baer & Co.

through the Committee formed in

The Old Country

to aid in replacing the loss caused by

The disastrous Fire of February the 14th 1850

Digitized by the Internet Archive
in 2009 with funding from
University of Toronto

PHILOSOPHY AND ARTS

OPERA OMNIA

TEXTUS EDITUS

AD FIDEM OPTIMARUM EDITIONUM

VOL. IV.

CONTINENTIBUS DE ARITHMETICA, DE LOGICA, DE
 I—III DE VITA SENSITIVA, DE METAPHYSICA, DE ANIMA
 DISCIPLINA, LIBRI DUE DE MORALIBUS, DE REBUS
 MORALIBUS, DE VITIIS, DE VITIIS
 OPERA OMNIA

ELPSIAE

NUMERUS N. N. SCHAEFER

1898

PHILONIS) JUDAEI

LGT
P565R

OPERA OMNIA.

TEXTUS EDITUS

AD FIDEM OPTIMARUM EDITIONUM.

[cura C. E. Richter]

VOL. IV.

CONTINENS LIBB. DE ABRAHAMO, DE IOSEPHO, LIBB.
I—III. DE VITA MOYSIS, DE DECALOGO, DE CIRCUM-
CISIONE, LIBB. DUO DE MONARCHIA, DE SACERDOTUM
HONORIBUS, DE VICTIMIS, DE VICTIMAS
OFFERENTIBUS.

L I P S I A E

SUMTIBUS E. B. SCHWICKERTI.

1828.

BIBLIOTHECA SACRA

**PATRUM ECCLESIAE
GRAECORUM.**

PARS II.

PHILONIS JUDAEI

OPERUM OMNIUM

18/218

TOM. IV.

LIPSIAE

SUMTIBUS E. B. SCHWICKERTI.

1828.

27.5.27

RAISONIS JUDICI

OPERA OMNIA

14545

3/8/91

TOM

LIT

LIBRARY

1881

ΦΙΛΩΝΟΣ ΙΟΥΔΑΙΟΥ

ΒΙΟΣ ΣΟΦΟΥ

ΤΟΥ ΚΑΤΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΝ
ΤΕΛΕΙΩΘΕΝΤΟΣ,

Η

ΠΕΡΙ ΝΟΜΩΝ ΑΓΡΑΦΩΝ,

ὅ ΕΣΤΙ

ΠΕΡΙ ΑΒΡΑΑΜ.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

PHYSICS DEPARTMENT
THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

PHYSICS DEPARTMENT

ARGUMENTUM LIBRI
VITA SAPIENTIS
PER DOCTRINAM PERFECTI,
SIVE
DE LEGIBUS NON SCRIPTIS,
HOC EST,
DE ABRAHAMO.

Liber Moysis, qui Genesis inscribitur, inter res alias vitas multorum virorum refert, quas imitari lecturos non poenitebit (1). Quorum unus Enos, homo κατ' ἐξοχήν dictus, exemplo est, spem, quam ipse in deo posuit, omnium bonorum esse optimum (2); alius vero Enoch, qui poenitentiae, virtutis praestantissimae, symbolum dicendus, propterea quod e terra in coelum translatus esse traditur (3. 4.); alius iterum Noachus, iustitiae perfectissimae amator et symbolum, quem et finem et initium nostri generis dicere licet (5-9). Praeter vero horum virorum ternionem, spei, poenitentiae et perfectionis symbolorum, alterum scriptura sacra exhibet, quem efficiunt Abrahamus, Isaacus, Iacobus, quorum ille meditationis, medius indolis bonae, hic ἀσκήσεως symbolum est, ita tamen, ut singulus quisque his tribus potentiis (δυνάμεισι) proditus, et tantum ab ea, qua maxime pollebat, appellatus fuerit (10-12). Ex his Abrahamus insigni virtutis pietatisque amore praecellit, quam ex sola contemplatione naturae rerum sibi paravit (13-17). Hinc factum, ut prius nomen eius Abram in Abrahamum a deo mutaretur, quae vox denotat “patrem electum vocis,” atque ingenii eius bonitatem eximiam indicat (18). Abrahamus insuper non scientia tantum, sed etiam recte et honeste factis, absque quibus illius pretium exiguum, prae aliis excellit (19-21), e. g. hospitalitate (22), simplicitate morum in domo sua semper servata, quas virtutes inprimis exhibuit deo cum duobus angelis ipsum visitanti (23). Inter hos